De qui omnibus et singulis sic ut premitus actis far factis actis et secutis die [i/l] petijt et requisivit sibi et alijs cuyos inter sit fieri dars vadi atque confici unum et phera publicum seu publica am similiarum instrumenta per me dictu et instrum notariumque fuerunt acta Barchinone sub anno, diebus, mense et locis predictis, partim presente me, dicto notario, et partim dicto scriptore sub me jurato, et presentibus testibus supradictis ad premissa respective vocatis specialiter et assumptis pro ut superius continentur.

AHSCSP, Protocols, Joan Sala, *Manual vuitè*, ff. 35r-37v

82. \*

1599 noviembre 12.—Barcelona

Àpoca firmada por Melchor Bertrolà a la comunidad de presbíteros del Hospital por un importe de 51 libras, 12 sueldos y 2 dineros, recibidas de mano de Rafael Scori, procurador y ecónomo de dicha comunidad.

*Melchior Bartrolà  
a la Comunitat de  
preveres del hospital,  
àpoca de 51 £, 12/2*

Apoca facta et firmata per magnificum Melchiorum Bertrola, militem Barchinone domiciliatum, venerabili comunitati presbiterorum hospitalis generalis Sancte Crucis Barchinone, et eius venerabilis presbiteris nomine eiusdem, de quinquaginta una libris, duodecim solidis et duobus denarijs, moneta Barchinonæ, habitis numerando ad eius omnimodas voluntates per manus venerabilis Raphaelis Scori, presbiteris procuratoris et economi dicte comunitatis, et sunt pro consimilibus quas dictus magnificum Melchior Bertrola pro dicta comunitate de pecunijs processis ex representationibus solvit Paulo de Rosso, mercatori civi Barchinone, virtute quamdam literarum cambij Roma factum per Joannem Baptistam Rossell, Romanam curiam, sequentis die et anno, in easdem contentis, pro expeditione cuiusdam intus la indulgentia vulgo dictæ *Altar privilegiat* dicto hospitali, concessus per santissimum dominis Patris Clementem VIII, dattis Romæ sub anulo piscatoris die octava Julij anno domini Millesimo Quingentesimo Nonagesimo Septimo. Et *Ideo renunciando* per intelligatum que dictus dominus Bertrola in libris Rationalis dicti hospitalis de computo representationum est debiter.

*Testes sunt Franciscus Rialp, clericus, et Honofrius Calbi, scriptor Barchinonæ.*

AHSCSP, Protocols, Joan Sala, *Manual vuitè*, ff. 37v-38r

**83.** \* 1599 noviembre 21.—Barcelona  
Àpoca firmada por Llorenç Reguer, arquitecto, a favor de los administradores del Hospital, por un importe de 100 libras a compleción del pago de 365 libras por conseguir la piedra molida necesaria para la construcción de la Casa de las comedias, según los capítulos firmados entre Reguer y los administradores del Hospital a 21 de diciembre de 1597 (véanse 72 y 76).